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LINEA DI CONFINE

Castel Maggiore, proprietà Edilforme lotto 21

parcheggi

parcheggi

parcheggi

parcheggi
450 90

600

20 20 20

tipologia passo carraio + pedonale

10,00

cortile 415mq

cortile
666mq

1° piano 

10,00

1° piano 
1° piano 

sup. esterna (mq)

sup. piano terra (mq)

sup. piano primo (mq)

AREA A
522

966

390

1304000tot. €

415

741

137

871000

502

480

114

597000

136

397

100

484000

PREZZO  €/mq B C D
50

1000

800

E
666

840

213

1044000

A B

CDE

1° piano 1° piano 

1° piano 
1° piano 1° piano 

cortile 522mq

cortile
502mq

cortile
136mq

1° piano 




